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COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)





	

	
	CODICE PROGETTO

10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200


GRADUATORIA   A  -  INSEGNANTI DI SCUOLA COMUNE – SCUOLA DELL’INFANZIA
DOCENTI CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO ENTRATI A FAR PARTE DELL'ORGANICO D'ISTITUTO CON DECORRENZA  01/09/2016  PER MOBILITA' A DOMANDA
	
	Cognome
	Nome
	Data di nascita
	Ruolo

Scuola infanzia
	Serv. di ruolo in sc.unica
	Pre-Ruolo
	Continuità su scuola
	Continuità

 sul comune
	Bonus
	Esigenze di famiglia
	Titoli generali
	Totale

	1
	POGGIO
	Laura
	10.04.57
	66
	
	32
	
	10
	
	6
	
	114


Asti. 19.05.2017
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott. ssa Longo Alessandra) 
